
    

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 14.4.2020 

7. Jednání Krizového štábu  

Přítomni: Zbyněk Richter, Pavel Boček, Edita Hejdová, Antonín Neduchal, Tomáš Král,                       
Omluvena: H. Jaklová   

                                                                                                                        Zařídí 

1) Písařská oprava: datum konání 6. KŠ - správně dne 7.4.2020. 

2) KŠ převzal od firmy Coca-Cola další dodávku plastových nádob 0,5 l na dezinfekci – 900 ks.  

3) KŠ doporučuje objednat testovací sadu na testování  osob, které jsou  v pracovním poměru ÚMČ, 
včetně těch, kdo pracují na základě  DPP, pracovníky OÁZY, kteří přidělují ochranné pomůcky, dále 
členy krizového štábu a strážníky městské policie.                                        P. Boček 

4) KŠ vzal na vědomí: 

- informaci o prodloužení nouzového stavu do 30.4.2020,                                                                                        
- doporučení MV ČR k zajištění fungování obecních úřadů od 20.4.2020,                                                           
- stanovisko MV k možnostem dočasně snížit nájemné vybírané z obecního majetku v době trvání      
nouzového stavu,                                                                                                                                           
- přehled výdajů k čerpání dotace na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti s šířením 
koronaviru.    

5) KŠ informoval občany D.P. o zasílání informací formou SMS. 

6) KŠ vzal na vědomí informaci o tom, že ÚMČ zajistil navýšení počtu kontejnerů tříděného odpadu na 
stanovišti ve Svatoňovické ulici, Úpické ulici a K Čihadlům. Nové stanoviště bude v lokalitě Nová 
Úpická.                                                                                                            ÚMČ 

7) KŠ se dále zabýval nepořádkem v zámeckém parku z činnosti restaurace Léta Páně.  KŠ 
doporučuje radě přijmout opatření k nápravě situace. KŠ řešil otázku bezdomovců. KŠ žádá městskou 
policii, aby zvýšila dohled nad dodržováním opatření a hlídkování dle nařízení vlády.                                                                                               

                                                                                                                        starosta 

 

Krizový štáb je svolán na pondělí 20.4.2020 ve 13.00 hod.                                                                            

 

 

 

 

 

 

zapsala: Hejdová 


